
Наручилац
Библиотека града Београда
Кнез Михаилова бр. 56
Деловодни број: 04-552
Датум: 14.09.2018. године

ПРЕДМЕТ: Одговор Комисије на захтев за додатним појашњењима конкурсне документације у
поступку јавне набавке мале вредности услуга – Интернет услуге, број јавне набавке 1.2.6/2018

Дана 12.09.2018. године достављен је захтев за додатним информацијама и
појашњењима конкурсне документације у предметном поступку јавне набавке.

Поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама (,,Сл. гласник РС“, бр. 124/2012,
14/2015 и 68/2015: у даљем тексту Закон), а у складу са конкурсном документацијом у
предметном поступку, део – Упутство понуђачима како да сачине понуду - Додатне
информације или појашњења у вези са припремањем понуде ( поглавље VI, тачка 19.), дана
14.09.2018. године Комисија даје следећи:

О Д Г О В О Р

Питање:
У Конкурсној документацији за јавну набавку Интернет услуге, број јавне набавке 1.2.6/2018, у
делу IV Техничка спецификација, у табели 1.1. навели сте да су на неким локацијама тражене
брзине 20/2 Mb/s. Може ли се на тим локацијама понудити услуга ADSL интернета брзине 20/1
Mb/s, обзиром да смо као понуђач лимитирани надпровајдером који нам даје могућност да
пружамо услуге само 20/1 Mb/s.
Молимо вас за измену конкурсне документације јер би то у противном представљало
дискриминацију понуђача.

Одговор:
У документацији се не захтева изричито ADSL приступна технологија на локацијама на којима
се тражи 20/2 приступна брзина.
У том контексту не постоји дакле дискриминација понуђача, јер се може понудити wireless,
docsis, оптички систем преноса итд...

Комисија за јавну набавку
у поступку јавне набавке мале вредности услуга –

број јавне набавке 1.2.6/2018
образована Решењем бр. 04 - 509 од 31.08.2018. године


